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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Shqipe Shatri 

ShqipeEmri ShatriMbiemri

Këshilltar KomunalPozita

Komuna e PrizrenitEmri i Institucionit

PrizrenAdresa e Institucionit

15.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KPZEmri i Neninstitucionit

10.12.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Prizrenit Këshilltar Komunal Prizren 10/12/2021

2 SHFMU "Zenun Çoçaj" Sekretare shkolle Gjonaj 15/11/2010

Totali i deklarimeve:  2
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Tokë 12.00 Prindërit e bashkëshortit 

jashtëmartesor

2000  20,000.00 B a s h k ë s h o r t ë t 

Jashtëmartesor

Ari

2 Shtëpi 160.00 Kursime me vëllezërit e 

b a s h k ë s h o r t i t 

jashtëmartesor

2004  80,000.00 B a s h k ë s h o r t ë t 

Jashtëmartesor

m2

3 Shtëpi 160.00 Kursime dhe kredi dhe pagat 

e vëllezërve të bashkëshortit 

jashtëmartesor

2011  80,000.00 B a s h k ë s h o r t ë t 

Jashtëmartesor

m2

4 Shtëpi 170.00 Kursime dhe kredi dhe 

pagat e vëllezërve të 

b a s h k ë s h o r t i t 

jashtëmartesor

2017  60,000.00 B a s h k ë s h o r t ë t 

Jashtëmartesor

m2

5 Shtëpi 100.00 Kursime dhe kredi dhe 

pagat e vëllezërve të 

b a s h k ë s h o r t i t 

jashtëmartesor

2018  50,000.00 B a s h k ë s h o r t ë t 

Jashtëmartesor

m2

 5Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

6,000.00 B a s h k ë s h o r t ë t 

Jashtëmartesor

2013PagëMakinë Golf V1

7,500.00 B a s h k ë s h o r t ë t 

Jashtëmartesor

2017Nga biznesi NTSH Foto&Video 

"Çoçaj"

Kamion2

3,000.00 B a s h k ë s h o r t ë t 

Jashtëmartesor

2019Nga biznesi NTSH Foto&Video 

"Çoçaj"

Kombi3

20,000.00 B a s h k ë s h o r t ë t 

Jashtëmartesor

2010-2021Nga biznesi NTSH Foto&Video 

"Çoçaj"

Kamera, Aparata4

Totali i deklarimeve:  4
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Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Banka TEB Prizren  615.42 Deklaruesit

2 Banka PCB Prizren  529.18 Bashkëshortët Jashtëmartesor

Totali i deklarimeve:  2

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga Buxheti i Kosovës Prizren TEB  5,303.04

Bashkëshortët JashtëmartesorNr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Paga Buxheti i Kosovës Prizren PCB  6,350.16

3 Pagesa nga klientat Foto video "Çoçaj" Gjonaj Kesh  20,000.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Paga Asambleist - -  2,080.00

TË DHËNA TË TJERA

* Vlene te theksohet se prona-toka-shtepite, jane ende te perbashketa te bashkeshortit jashte martesor dhe vellezerve te tij.
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